Ένδειξη εργασιών 

Α.Τ. Μ.Μ. 
Ποσότητα 
Τελικής 

Επιμέτρησης 

Ποσότητα Τελικής 
Επιμέτρησης 
ολογράφως 

ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ 

1 

Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή 
ηµιβραχωδών και αµµοχαλίκων  µε την µεταφορά 
σε οποιαδήποτε απόσταση Υ∆Ρ.2.01* m3 20.723,60 

Είκοσι χιλιάδες 
επτακόσια είκοσι τρία 
& εξήντα 

ΑΔΑ: ΡΕΓΡ7ΛΛ-7Α5

2 

Φορτοεκφόρτωση  βραχωδών υλικών ή 
καθαιρεθέντος  οπλισµένου ή άοπλου 
σκυροδέµατος  µε την µεταφορά σε οποιαδήποτε  
απόσταση 

Υ∆Ρ.2.02* m3 36,39 
Τριάντα έξι & τριάντα 
εννέα 

3 

Προσαύξηση  τιµών εκσκαφών ορυγµάτων

[...]

Υ∆Ρ.3.12 m 1.154,42 
Χίλια εκατόν πεντήντα 
τέσσερα & σαράντα 
δύο 

4 

Εκσκαφή και επαναπλήρωση  χάνδακος 
αρδευτικού δικτύου ή υπογείου δικτύου 
σωληνώσεων  (εκτός κατοικηµένων  περιοχών). Σε 
κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη 

Υ∆Ρ.3.15.01 m3 4.155,91 
Τέσσερις χιλιάδες 
εκατόν πενήντα πέντε 
& ενενήντα ένα 

5 

∆ιάστρωση  προιόντων εκσκαφής. 

Υ∆Ρ.3.16 m3 18.202,43 
Δέκα οκτώ χιλιάδες 
διακόσια δύο & 
σαράντα τρία  

6 

Εκσκαφή θεµελίων τεχνικών έργων σε έδαφος 
γαιώδες-ηµιβραχώδες (χωρίς µεταφορά) 

Υ∆Ρ.3.17 m3 0,00 Μηδέν 

7 

Εκσκαφή θεµελίων τεχνικών έργων σε έδαφος 
γαιώδες-ηµιβραχώδες (µε µεταφορά) 

Υ∆Ρ.3.17* m3 0,00 Μηδέν 

8 

Καθαιρέσεις  µεµονωµένων  στοιχείων ή τµηµάτων

[...]

Επίστρωση αγροτικών οδών µε αµµοχαλικώδη  
υλικά Υ∆Ρ.4.07* m3 164,10 

Εκατόν εξήντα 
τέσσερα & δέκα 

10 
Καθαίρεση κατασκευών  από άοπλο σκυρόδεµα 

Υ∆Ρ.4.13* m3 0,00 Μηδέν 

11 

Επιχώσεις ορυγµάτων µε προϊόντα εκσκαφών 
χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συµπύκνωσης 

Υ∆Ρ.5.03 m3 14.626,50 
Δέκα τέσσερις 
χιλιάδες εξακόσια 
είκοσι έξι & πενήντα  

12 
∆ιάστρωση  και εγκιβωτισµός  σωλήνων µε άµµο 
λατοµείου. Υ∆Ρ.5.07* m3 0,00 Μηδέν 

13 
Εξυγιαντικές  στρώσεις µε θραυστό υλικό 
λατοµείου 

Υ∆Ρ.5.09.02
* 

m3 7,91 Επτά & ενενήντα ένα  

14 

Λειτουργία εργοταξιακών  αντλητικών 
συγκροτηµάτων.